



## **Kategoria**

- Oświata

### **PRZEDSZKOLE NR 5 MUREM ZA POLSKIM MUNDUREM**

Przedszkole nr 5 w Hajnówce przyłączyło się do ogólnopolskiej akcji Murem za Polskim Mundurem. Z całej Polski do służb mundurowych stacjonujących na naszej wschodniej granicy napływają słowa wsparcia i podziękowania za obronę naszych granic. My jako mieszkańcy przygranicznego regionu mogliśmy to zrobić osobiście. Wsparliśmy 14 Batalion Lekkiej Piechoty Zawsze Gotowi Zawsze Blisko.

Cała społeczność Przedszkola nr 5 w Hajnówce aktywnie włączyła się do akcji. Przedszkolaki we wszystkich grupach wykonały mnóstwo laurek z podziękowaniami dla żołnierzy. Rodzice i pracownicy przedszkola upiekli ciasta.

Mamy nadzieję, że odrobina domowych wypieków umili im służbę, a kolorowe kartki od dzieci będące dowodem wsparcia i wdzięczności – pocieszą w tej trudnej i pełnej napięć sytuacji.

30 listopada nastąpiło uroczyste przekazanie kolorowych laurek i ciast przedstawicielom 14. bhp. Odwiedzili nas ppor. Paweł Filinowicz – kapelan prawosławny oraz kpr. Sylwia Skutnik.

Przedszkolacy zaśpiewali gościom Pieśń Reprezentacyjną Wojska Polskiego - Legiony oraz Przybyli Ułani pod okienko. Chórem podziękowali żołnierzom za obronę naszych polskich granic. W zamian mieli możliwość obejrzenia ciężkiego samochodu wojskowego, którym do nas przyjechali.

Od dowódcy 14. bhp ppłk Krzysztofa Czapnika otrzymaliśmy podziękowania za wspieranie żołnierzy 14. Batalionu Lekkiej Piechoty w Hajnówce podczas realizacji zadań w ramach operacji „Silne wsparcie”.

Jesteśmy dumni z tych, którzy na co dzień strzegą granic naszej Ojczyzny.

Przygotowały: **Małgorzata Saadoon, Iwona Zaniewska - Ciep**

Opis galerii zdjęć: Na pierwszych zdjęciach dzieci siedzą przy stolikach i wykonują pocztówki: wycinają i przyklejają papierowe elementy. Następnie pozują do zdjęć z laurkami w rękach. Na kolejnym zdjęciu widać wszystkie laurki z podziękowaniami rozłożone na stole i na dywanie w sali. Kolejne zdjęcia przedstawiają ciasta upieczone dla żołnierzy. Następnie widać dzieci ustawione przed budynkiem przedszkola wraz z personelem przedszkola i przedstawicielami służb mundurowych. Pani Dyrektor przekazuje kosz z laurkami, w zamian otrzymuje podziękowania. Na kolejnych zdjęciach widać przygotowane do załadunku ciasta. Następne zdjęcia przedstawiają dzieci oglądające wnętrze samochodu wojskowego. Kolejne grupy pozują do wspólnej fotografii stojąc przy samochodzie wojskowym. Następnie widać jak przedstawiciele służb mundurowych wraz z dyrekcją naszego przedszkola pakują ciasta i laurki do samochodu. Ostatnie zdjęcie przedstawia laurkę z konturem granic Polski i biało- czerwonym sercem z napisem DZIĘKUJEMY.

### **Załączniki**

Podziękowanie.pdf

---

### **Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2014-przedszkole-nr-5-murem-za-polskim-mundurem>